

reparatii tamplarie pvc, confectionare grilaje metalice si copertine intrare

I.D.: 75442869

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 45421000-4

Pretul estimativ: 33.302,00 RON - 33.302,00 RON

Descriere: Demontat, achizitionat si montat broasca usa pvc 11bucx85lei=935lei+manopera 11bucx42lei=462lei Demontat, achizitionat si montat butuci yala usa pvc 11bucx95lei=1045lei+manopera 11bucx45lei=495lei Demontat, achizitionat si montat butuci yala cu fluture ptr usa pvc 6bucx100lei=600lei+manopera 6bucx45lei=270lei Demontat, achizitionat si montat manere cu silduri usa pvc 15bucx65lei=975lei+manopera 15bucx30lei=450lei Demontat, achizitionat si montat cremoane geamuri pvc 35bucx65lei=2275lei+manopera 35bucx30lei=1050lei Demontat, achizitionat si montat balamale usi pvc 21bucx65lei=1365lei+manopera 21bucx20lei=420lei Achizitionat si montat inchizatori usi si ferestre pvc 30 buc x65lei=1950+manopera 30bucx8lei=240lei Achizitionat si montat foarfece fereastră 12 buc x50lei=600lei+manopera 12 buc x20lei=240lei Achizitionat si montat garnitura cauciuc ptr usi si geamuri pvc 100mlx3lei=300lei+manopera 100mlx2lei=200lei Demontat, achizitionat si montat sistem inchidere/deschidere usi evacuare 3bucx1550lei=4650lei+manopera 3 buc x180lei=540lei Achizitionat si montat despartitoare wc 4bucx700lei=2800lei+manopera 4bucx150lei=600lei Confectionat si montat grilaje metalice acces pod/subsol 3 buc x1200lei=3600lei+manopera 3bucx180lei=540lei Achizitionat si montat copertina intrare 1500x1000 1bucx750lei=750lei+manopera 1bucx150lei=150lei Achizitionat si montat copertina intrare 2000x1000 4bucx1100=4400lei+manopera 4bucx150lei=600lei Achizitionat si montat copertina intrare 1200x1000 1bucx650lei=650le